Постановление Администрации города Заречного от 16.11.2010 № 1631
Об утверждении Административного регламента Администрации города Заречного по предоставлению муниципальной услуги "Прием от физических и юридических лиц на хранение документов постоянного и временного сроков хранения"

В соответствии с постановлениями Администрации города Заречного Пензенской области от 29.01.2010 № 89 "О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставление муниципальных услуг) исполнительными органами местного самоуправления г.Заречного", от 17.05.2010 № 768   "Об утверждении Реестра муниципальных услуг", руководствуясь статьями 4.5.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г. Заречного п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Административный регламент Администрации города Заречного по предоставлению муниципальной услуги "Прием от физических и юридических лиц на хранение документов постоянного и временного сроков хранения" (приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации "Ведомости Заречного".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Ланина С.П.

Приложение: на    л.
Исполняющий обязанности
Главы Администрации                                                                                                  А.Г. Рябов